PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MANDAGUAÇU

Estado do Paraná

Secretaria de Agricultura e Pecuária

Rua São Vicente, 330 – Vila Alto da Glória

CNPJ: 76.285.329/0001-08 – Fone: (44) 3245-3246

                    www.mandaguacu.pr.gov.br –       agricultura@mandaguacu.pr.gov.br

Ofício resposta                                Mandaguaçu– PR, 05 de dezembro de 2025

Excelentíssimos Vereadores,

Pelo presente, venho informar que a indicação N°121/2025, protocolo

N°1064/2025 (Implementação de floreiras ornamentais nas entradas da cidade

de Mandaguaçu), já foi observada por essa Secretaria, e estão sendo

providenciadas, conforme imagens em anexo.

Sem mais e ciente de vossa prestigiosa atenção, aproveitamos a

oportunidade para reafirmar nossos protestos de estimas e consideração.

Atenciosamente,

Gabriel Codale Volpato

Secretário de Agricultura e Pecuária

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MANDAGUAÇU

Estado do Paraná

Secretaria de Agricultura e Pecuária

Rua São Vicente, 330 – Vila Alto da Glória

CNPJ: 76.285.329/0001-08 – Fone: (44) 3245-3246

                    www.mandaguacu.pr.gov.br –       agricultura@mandaguacu.pr.gov.br

		2025-12-05T11:18:44-0300